- Isai.* 56. 1 Quia *juxta* est salus mea, ut veniat
57. 8 Quia — me discooperuisti, et susceperisti
adulterum
- Jerem.* 3. 15 Et dabo vobis pastores — cor meum
10. 2 — vias gentium nolite discere
13. 2 Et possedi lumbare — verbum Domini
17. 10 Qui do uniuersis — viam suam, et —
fructum adiuventionum suarum
19. 2 Quae est — introitum portae fictilis
21. 14 Et visitabo super vos — fructum studiorum vestrorum, dicit Dominus
26. 20 — omnia verba Jeremias
30. 18 Et templum — ordinem suum fundabitur
35. 4 Quod erat — gazophylacium principum
10 — omnia quae preceperat nobis Ionadab
36. 8 — omnia quae preceperat ei Jeremias
38. 27 Et locutus est eis, — omnia verba
41. 17 Et abierunt, et sederunt peregrinantes
in Chamama, quae est — Bethlohem
42. 5 Si non — omne verbum, in quo miserit te
20 Et — omnia quaecumque dixerit tibi D.
46. 2 Qui erat — fluvium Euphraten
6 Ad aequil. — flumen Euphraten victi sunt
10 in terra aequilonis — flumen Euphraten
48. 30 Et quod non sit — virtus ejus, nec
— quod poterat conata sit facere
50. 21 Et fac — omnia quae precepti tibi
29 — omnia quae fecit, facite illi
52. 2 Et fecit... — omnia quae fecerat Joakim
8 Et apprehenderunt Salsciam in deserto,
quod est — Jericho
- Ezech.* 1. 1 Cum essem in medio captivorum — fluvium Chobar
15 Apparuit rota una super terram — animalia
19 Ambulabant periter et rote — ea
3. 15 Ad eos qui habitabant — flumen Chobar
23 Quasi gloria, quam vidi — fluvium Chobar
5. 2 — completionem dierum oblationis
7 Et — iudicia gentium, quae in circuitu
vestro sunt, non estis operati
7. 3 Et iudicabo te — vias tuas
8. 3 Adduxit me... — ostium interius
9. 2 Et ingressi sunt, et steterunt — altare
aureum
10. 6 Ingressus ille stetit — rotam
9 Et vidi, et ecce quatuor rote — cherubim: rota una — cherub unum, et rota
alia — cherub unum
15 Animal, quod videram — fluvium Chobar
16 Ibant perit et rote — ea: et... non
residebant rote, sed et ipse — erant
20 Subter Deum Israel — fluvium Chobar
22 Nullus quos videram — fluvium Chobar
11. 12 Sed — iudicia gentium... estis operati
14. 10 — iniquitatem interrogantis
16. 43 Et non feci — scelera tua in omnibus
18. 30 Idcirco unumquemque — vias suas iudicabo
22. 5 Quae — sunt, et quae procul a te, triumphabunt de te
24. 14 — vias tuas, et — aduentiones tuas iudicabo te, dicit Dominus
24 — omnia, quae fecit, iudicet cum venerit
25. 14 Et facient in Edom — iram meam
30. 3 Quia — est dies, et appropinquat dies D.
31. 7 Erat enim radix illius — aquas multas
11 — impietatem ejus eieci eum
33. 20 Unumquemque — vias suas iudicabo
30 Pop. tui, qui loquuntur de te — muros
55. 11 Dicit D. Deus, quia faciam — iram tuam
36. 17 Et in studiis suis, — immunditiam menstruate facta est via eorum coram me
19 — vias eorum, et aduentiones eorum iudicavi eos
39. 15 Stabant — illud titulum
24 — immunditiam eorum et scelus fecit eis
40. 8 Et limen portae — vestibulum portae intrinsecus
24 Vestibulum est, — mensuras superiores
28 Et mensus est portam — mensuras superiores

- Ezech.* 41. 19 Faciem hom. *juxta* palmam ex hac parte,
et faciem leonis — palmam ex alia
42. 11 Et via — similitudinem gazophylaciorum
43. 3 Quem videram — fluvium Chobar
6 Et vir qui stabat — me, (-) dixit ad me
8 Qui fabricati sunt limen suum — limen
meum, et postes suos — postes meos
44. 13 Neque accedent... — Sancta sanctorum
45. 7 Longitudinis a. — unamquamque partem
11 — mensuram cori erit aqua libratio eorum
47. 16 Domus Tichon, quae est — terminum
Auran
48. 1 — viam Hethalon pergentibus Emath atrium... ad aequilonem — viam Emath
12 — terminum Levitarum
13 — fines sacerdotum viginti quinq. millia
Daniel. 3. 28 Fecisti — omnia quae induxisti super nos
42 Fac nobiscum — mansuetudinem tuam
48 Et incedit quos reperit — fornacem
4. 38 — voluntatem enim suam facit
6. 12 Verus est sermo, — decretum Medorum
8. 17 Et venit, et stetit — ubi ego stabam
10. 4 Eram — fluvium magnum, qui est Tigris
13 Et ego remansi ibi — regem Persarum
11. 16 Et faciet veniens eum — platum
36 Et faciet — voluntatem suam rex
14. 8 Dixit Daniel regi: Fiat — verbum tuum
14 Ingressi sunt nocte — consuetudinem
2. 15 Et canet ibi — dies iuventutis suae, et —
dies ascensionis suae de terra Egypti
10. 1 — ubertatem terrae suae exuberavit simularis
10 — desiderium meum corripiam eos
12. 2 — vias ejus, et — aduentiones ejus reddet ei
13. 6 — passus sua adimpleti sunt, et saturati
Joel. 3. 14 — est dies Domini in valle concisionis
Amos. 2. 8 Accubuerunt — omne altare
Abdia. 15 Quoniam — est dies Domini super omnes gentes
Jonas. 3. 3 Et abijt in Niniven — verbum Domini
Mich. 7. 14 Passerunt Basan et Galaad — dies antiquos
Soph. 1. 7 Quia — est dies Dom. quia preparavit
14 — est dies D. magnus, — est et velox nimis
Zach. 4. 13 Olivarum, quae sunt — duo rostra aurea
11 Nunc a. non — dies priores ego faciam
7. 31 Et exiit... in pugnam — Capharsalama
13. 29 — arma navis sculptas, quae viderentur
Math. 4. 18 Ambulans a. Jesus — mare Galilaeae
Marc. 7. 5 Non ambulat — traditionem seniorum
10. 46 Barthimeus caecus sedebat — viam mendicantis
Luc. 2. 9 Et ecce angelus Domini stetit — illos
Joan. 3. 23 Joannes baptizans in Ennon — Salim
4. 5 — pradium, quod dedit Jacob Joseph
6. 23 Supervenerunt naves... — locum ubi manducaverant panem
11. 18 Erat autem Bethania — Jerosolymam
54 Sed abijt in regionem — desertum
19. 25 Sisabam autem — crucem Jesu mater ej.
42 Quia — erat monumentum, posuerunt Jes.
Act. 1. 10 Duo viri asciterunt — illos in vestib. albis
12 Qui vocatur Oliveti, qui est — Jerosalem
2. 24 — quod impossibile erat teneri illum ab eo
3. 22 — omnia quaecumque locutus fuerit vobis
10. 6 Coriariam, cuius est coram — mare
32 In domo Simonis coriari — mare
16. 13 Egressi sumus foras portam — flumen
28. 3 Fructus — veritatem paterna legis
22. 7 Adnavigamus Cretae, — Salmonem
8 Et vir — navigantes, venimus in locum
... cui — erat civitas Thalassa
Rom. 16. 25 Vos confirmare — Evangelium meum
2 Cor. 4. 1 — quod misericordiam consecuti sumus
Hebr. 5. 10 Pontifex — ordinem Melchisedech
9. 9 — quam manna et hostiae offeruntur, quae non possunt — conscientiam perfectum facere servientem
11. 13 — fidem defuncti sunt omnes isti
2 Petr. 3. 3 Illusores, — proprias concupiscentias ambulantes

- Gen.* 10. 13 Mesraim genuit Ludim, et Ananim, et Laabim
1 Par. 1. 11 Mesraim vero genuit Ludim, et Ananim et —
- LAAD.**
1 Par. 4. 2 Jahath, de quo nati sunt Ahumai et Laad
LAADA.
1 Par. 4. 21 Her pater Lecha, et Laada pater Maresa
LAADAN.
1 Par. 7. 26 (Natus est Thaan) qui genuit Laadan
LABAN. Locus.
Deut. 1. 1 Laban, et Haseeroth: ubi auri est plurimum
LABAN. Vir.
Gen. 24. 50 Responderuntque Laban et Bathuel
29. 19 Respondit — Melius est ut tibi eam dem quam alteri
26 Respondit — Non est in loco nostro consuetudinis
30. 27 Ait illi — Inveniam gratiam in conspectu tuo
31 Dixique — Quid tibi dabo?
34 Dixique — Gratium habeo quod petis
31. 12 Vidi enim gratiam quae fecit tibi —
19 Eo tempore ierat — ad tendendas oves
33 Ingressus itaque — tabernaculum Jacob
43 Respondit ei — Filiae meae et filii...
47 Quem vocavit — Tumulus iste erit testis inter me et te
48 Dixique — Tumulus iste erit testis inter me et te
55 — vero de nocte consurgens, osculatus est filios et filias
46. 18 Hi filii Zelfha, quam dedit — Lix filiae
25 Hi filii Balae, quam dedit — Racheli filiae
Gen. 25. 20 Duxit uxorem Rebeccam... sororem Laban
28. 2 Accepit tibi inde uxorem de filiabus —
29. 10 Et sciret consobrinam suam, ovesque —
30. 40 Erant autem alba et nigra quaeque, —
31. 1 Postquam autem audivit verba filiorum —
2 Animadvertit quoque faciem —
Gen. 30. 42 Factaque sunt... serotina, Laban
31. 22 Nutritum est... quod fugeret Jacob
Gen. 24. 29 Habebat a. Rebecca fratrem nomine Laban
27. 43 Consurgens fuge ad — fratrem meum
28. 5 Veni in Mesopotamiam Syriae ad —
29. 5 Numquid aiti, novissis — filium Nachor?
21 Dixique ad — Da mihi uxorem meam
32. 4 Apud — peregrinatus sum, et fui...
LABANA.
Josue. 15. 42 Labana, et Epher, et Asan
LABANATH.
Josue. 10. 26 Pervenit usque ad... Sihor et Labanath
LABIUM — II.
Gen. 11. 6 Unus est... et unum labium omnium
9 Quis tibi confusum est — universae terrae
3 Reg. 7. 26 — quae ejus, quasi — calicis
2 Par. 4. 5 Et — illius erat quasi — calicis
Prov. 12. 19 — veritatis firmam erit in perpetuum
17. 7 Nec (deceat) principem — mentiens
Gen. 11. 1 Erat autem terra labii unitus
Isai. 28. 11 In loquela e. —, et lingua altera loquetur

- Eccl.* 25. 25 (Faciesque) Et ipsi labio coronam interrasilem altam quatuor digitis
37. 12 Ipsique — coronam auream interrasilem
Eccl. 25. 24 Faciesque illi labium aureum
37. 11 Et fecit illi — antrum per gyrum
3 Reg. 7. 23 Fecit quoque mare... a labio usque ad —
24 Et sculptura subter — circuibat illud
2 Par. 4. 2 Mare etiam fusile... a labio usque ad —
Job. 12. 20 Commutans — veracium
Ezech. 36. 3 Ascendistis super — linguam
43. 13 Definitio eius usque ad — ejus
Soph. 3. 9 Quia tunc reddam populis — electum
3 Reg. 7. 23 Fecit quoque mare fusile decem cubitorum a labio usque ad labium
2 Par. 4. 2 Mare etiam fusile... a usque ad labium
1 Reg. 1. 13 Tantumque labia illius movebantur
1 Reg. 8. 21 Donec impleatur risu os tuum, et — tua
15. 6 Et — tua respondebant tibi
19. 20 Derelicta sunt tantummodo — circa dentes meos
27. 4 Non loquentur — mea iniquitatem
33. 3 Sententiam puram — mea loquentur
Psal. 11. 2 — dolosa, in corde et corde locuti sunt
4 Qui dixerunt... — nostra a nobis sunt
30. 18 Muta fiant — dolosa
33. 13 Et — tua ne loquentur dolum
62. 3 — mea laudabunt te
65. 12 Quae distinxerunt — mea
70. 23 Exultabunt — mea cum cantaverit tibi
118. 171 Eructabunt — mea cum hymnum
Prov. 4. 24 Et detrahentia — sicut procul a te
5. 2 Et disciplinam — tua conservet
3 Favus enim distillans — meretricis
8. 6 Et aperientur — mea, ut recta prodiciant
7 Et — mea detestabuntur impium
10. 18 Abscondunt odium — mendacia
21 — iusti erudient plurimos
32 — iusti considerant placita
12. 22 Abominatio est Domino — mendacia
14. 3 — autem sapientium custodiunt eos
15. 7 — sapientium disseminabunt scientiam
16. 13 Voluntas regum — iusta
18. 6 — stulti miscet se rixis
7 Et — ipsius, ruina animae ejus
20. 15 Est aurum... et vas pretiosum — scientiae
23. 16 Cum locuta fuerint rectum — tua
24. 2 Et fraudes — eorum loquentur
26. 23 Sic — tumentia cum pessimo corde sociata
27. 2 Laudet te... extraneus, et non — tua
Eccl. 10. 12 Et — insipientis praecipitabant eum
Cant. 4. 3 Sicut vitta cocineae, — tua
11 Favus distillans — tua, sponsa, mel et lac
5. 13 — ejus lilia distillantia myrrham primam
Eccl. 1. 30 — multorum enarrabunt sensum illius
21. 28 — imprudentium stulta narrabunt
31. 28 Splendidum in panibus benedictum — multorum
Isai. 30. 27 — ejus relecta sunt indignatione
59. 3 — vestra locuta sunt mendacium
Thren. 3. 62 — insurgentium mihi, et meditationes
Ezech. 40. 43 — ear. palmi unius, reflexa intrinsecus
Habac. 3. 16 A voce contremuerunt — mea
Mala. 2. 7 — autis sacerdotis custodiendi scientiam
1 Petr. 3. 10 Et — ejus ne loquantur dolum
Judith. 13. 6 Orans cum lacrymis et labiorum motu
Job. 13. 6 Judicium — meorum attendite
23. 12 A mandatis — ejus non recessi
Psal. 16. 4 Propter verba — tuorum ego, custodivi vias duras

- Psal.* 20. 2 Voluntas laboriorum ejus non fraudasti e.
58. 17 Delictum oris eorum, sermonem —
139. 10 Labor — ipsorum operiet eos
Prov. 7. 21 Et blanditiis — prostravit illum
12. 13 Propter peccata — ruina proximat
15. 20 Et gentiana — cordis saturabit eum
22. 11 Qui diligit iustus munditiam, propter gratiam — s. habebit amicum regem
Ecclesi. 26. 28 Non justificabitur capro a peccatis —
39. 20 Confitemini illi in voce — vestrorum, et in cantibus, — et citharis
Isai. 11. 4 Spiritus — suorum interfecti impium
57. 19 Creavi fructum — pacem
Osse. 14. 3 Reddemus vitulos — nostrorum
Hebr. 13. 15 Fructum — contentum nomini ejus
Psal. 140. 3 Pone... ostium circumstantiae labialis meis
Prov. 16. 23 Et — ejus addet gratiam
17. 4 Et fallax obtemperat — mendacibus
Job. 11. 5 Utinam Deus... aperiret labia sua tibi!
16. 6 Et movere — mea, quasi parcens vobis
32. 20 Aperiam — mea, et respondebo
Psal. 11. 3 Desperat Dominus universa — dolosa
15. 4 Nec memor ero nominum eorum per —
39. 9 Eccc — mea non prohibebo: Domine...
50. 16 Domine, — mea aperies
Prov. 10. 19 Qui autem moderatur — sua, prudentissimus est
14. 7 Vade... et nescit — prudentias
16. 30 Mordens — sua perficit malum
17. 28 Et si compresserit — sua... (reputabitur)
19. 1 Quam dives torquens — sua
20. 19 Et qui... dilatat — sua ne commiscearis
24. 26 — deosculabitur, qui recta verba respondet
Ecclesi. 22. 33 Qui dabit... super — mea signaculum
Isai. 6. 5 Et in medio populi polluta — habentis ego habito
7 Dixit: Eccc tetigit hoc — tua
10. 16 Quasi similitudo filii hominis, tetigit — mea
Evad. 6. 12 Praesertim cum incircumcisus sim labiis
30 En incircumcisus — sum
Levit. 5. 4 Anima, quae juraverit, et protulerit — s. Deus
23. 23 Quod autem semel egressum est de — tuis
4 Reg. 18. 28 Ponam itaque... camum in — tuis
Judith. 9. 13 Peractis cum ex — charitatis mese
Job. 1. 22 In omnibus his non peccavit Job — suis
2. 10 In omnibus his non peccavit Job — suis
Psal. 13. 3 Venenum aspidum sub — eorum
16. 1 Percipe orationem m., non in — dolosis
21. 7 Locuti sunt... et moverunt caput
44. 2 Diffusa est gratia in — tuis
58. 7 Ecce loquentur... et gladius in — eorum
62. 5 Et — exultationis laudabit os meum
88. 34 Et quae procedunt de — meis non faciam irrita
105. 33 Et distinxit in — suis
118. 13 In — meis pronuntiavi omnia judicia
119. 2 Libera animam meam a — iniquis
139. 3 Venenum aspidum sub — eorum
Prov. 10. 8 Sapientis corde praec... stultus ceditur —
10 Et stultus — verberabitur
13 In — sapientis invenitur sapientia
16. 10 Divinatio in — regis, in iudicio
27 Impius... et in — ejus ignis ardescit
37 Cum servaveris... et redundabit in — t.
24. 28 Nec lactes quemquam — tuis
26. 24 — suis intelligit inimicus
Cant. 7. 9 — quae et dentibus illius ad ruminandum
Sap. 1. 6 Non liberabit maledicam a — suis
Ecclesi. 1. 37 Et non scandalizeris in — tuis
2. 14 Va — suis indulget inimicus
21. 19 Nam in — sensati invenitur gratia
23. 7 Qui custodierit illam, non periet —
50. 22 Dare gloriam Deo a — suis
51. 3 Liberasti corpus meum... et a — operantium manducum
Isai. 6. 5 Quia vir pollutus — ego sum
29. 13 — suis glorificat me, cor autem ejus longe est a me
37. 29 Ponam ergo... frenum in — tuis
Jerem. 17. 16 Tu scis: Quod egressum est de — meis rectum in conspectu tuo fuit
Malac. 2. 6 Iniquitas non est inventa in — ejus
Matth. 15. 8 Populus hic — me honorat: cor autem eorum longe est a me
Marc. 7. 6 Populus hic — me honorat: cor autem eorum longe est a me

- Rom.* 3. 13 Venenum aspidum sub labiis eorum
1 Cor. 14. 21 In... — alius loquitur populo huic
LABOR — BI. Verbum.
Ecclesi. 19. 16 Est qui labitur lingua
22. 11 Et lapsus est super pennas venti
2 Reg. 14. 1 Beatus vir, qui non — verbo ex ore suo
25. 11 Beatus... qui lingua sua non —
Thron. 3. 53 Lapsa est in lacum vita mea
Sap. 10. 8 Non tantum in hoc lapsi sunt
3 Reg. 20. 29 Qui si lapsus fuerit, erit anima tua pro anima ejus
Ecclesi. 9. 13 Ne forte... et sanguine tuo labaris in perditionem
28. 30 Attende ne forte — in lingua
Deut. 32. 25 Ego retribuam in tempore, ut labatur pes
Ecclesi. 21. 8 Et sensatus scit labi se ab ipso
Deut. 32. 8 Et sis reus labente alio
Deut. 19. 5 Perrunqne lapsus de manubrio amicum ejus percussit
LABOR — IS. Substant.
Levit. 26. 20 Consumetur inanes labor vestri
Judith. 18. 9 Et possideamus eam, nullus erit —
Psal. 9. 27 Sub lingua ejus — et dolor
54. 11 Et — in medio ejus (-12), et injustitia
72. 16 Ut cognoscerem hoc... est ante me
89. 10 Si autem... et amplius eorum, — et dolor
139. 10 — laborum ipsorum operiet eos
Ecclesi. 1. 17 Et agnovi quid in his quoque esset —
6. 7 Omnis — hominis in ore ejus
10. 15 — stultorum alligat eos
Sap. 15. 4 Nec umbra picturae — sine fructu
Ecclesi. 34. 28 Quid prodest illis, nisi — ?
Isai. 45. 14 — Aegypti, et negotiatio Aethiopiae
1 Cor. 15. 58 Sciens quod — vester non est inanis
1 Thess. 3. 5 Ne forte... inanis fiat — noster
Num. 21. 4 Et tederet caput populum itineris ac labiis
Deut. 24. 15 Reddes ei pretium — sui
Psal. 77. 51 Percussit... primitias omnis — eorum
104. 35 Percussit... primitias omnis — eorum
1 Thess. 1. 3 Memores operis fidei vestrae, et —
2. 9 Memores enim estis, fratres, — nostri
Jacob. 5. 10 Exemplum accipite, fratres, exitus mali, — et patientias
Gen. 31. 42 Laborum manuum meorum respexit Deus
Ecclesi. 18. 8 Narravit Moyses... universumque —
Num. 20. 14 Nosti omnem — qui apprehendit nos
Deut. 26. 7 Respexit humilitatem nostram et —
Judith. 19. 22 Et post — itineris, cibo et potu refectis tibus corpora
3 Reg. 2. 26 Et sustinisti — in omnibus
2 Par. 28. 15 Unxisseque propter —
2 Esdr. 5. 7 Homo nascitur ad —, et avis ad volatum
Job. 9. 24 Vide quoniam tu — et dolorem consideras
Psal. 24. 18 Vide, humilitatem meam et — meum
93. 20 Qui fingis — in procepto
Ecclesi. 1. 18 Et qui addit scientiam, addit et —
Ecclesi. Prolog. Necessarium putavi et ipse aliquam addere diligentiam et —
Isai. 43. 23 Nec — tibi prebui in thuro
24 Prebui mihi — in iniquitatibus
55. 2 Quare appenditis... — vestrum non in saturitate?
59. 4 Conceperunt —, et pepererunt iniquitatem
Jerem. 3. 24 Confusio comedit — patrum nostrorum
20. 5 Et dabo... omnem — ejus
18 Quare de vulva egressus sum, ut viderem — et dolorem
Thron. 3. 65 Dabis eis scutum cordis, — tuum
Habac. 1. 3 Quare ostendisti mihi iniquitatem et —
Aggwi. 1. 11 Vocavi siccitatem... super omnem —
2 Mac. 2. 27 Non faciem... assumpsimus
28 Libenter — sustinemus
1 Cor. 3. 8 Mercedem accipiet secundum suum —
Coloss. 4. 13 Quod habet multum — pro vobis
Apoc. 2. 2 Scio opera tua, et —, et patientiam
Ecclesi. 18. 18 Stulto labore consumeris tu —
Num. 11. 1 Ortum est murmur populi, quasi dolentium pro —
Deut. 25. 18 Quando tu eras fame et — confectus
Tobit. 2. 19 De — manuum suar. victum... deferebat
Psal. 72. 5 In — hominum non sunt
Ecclesi. 1. 3 Quid habet amplius homo de universo — suo, quo laborat sub sole?

- Ecclesi.* 2. 10 Haec ratus sum partem meam, si uterer laborare meo
22 Quid e. proderit homini de universo —
3. 9 Quid habet amplius homo de — suo?
13 Om. e. homo, qui... videt bonum de — s.
4. 6 Quam plena utraque manus eum —
5. 14 Nihil auferet secum de — suo
17 Et fruatur laetitia ex — suo
18 Et letetur de in suo: hoc est donum Dei
8. 15 Hoc solum secum auferet de — suo
9. 9 Haec est enim pars in vita, et in — tuo quo laboras sub sole
10. 10 Sed hebetatum fuerit, multo — exacuatur
9. 16 Quae in prospectu sunt, invenimus eum —
15. 8 Cum — vano deum fingit de eodem lato
16. 20 Paratum panem de caelo praestitisti illis sine —
Ecclesi. 13. 32 Faciem bonam difficile invenies, et cum —
Isai. 14. 3 Cum requiem dederit tibi Deus a — tuo
Thron. 3. 5 Circumdidit me felle et —
Ezech. 24. 12 Multo — sudatum est
Malac. 1. 13 Et dixistis: Ecce de —, et exsufflastis...
2 Cor. 11. 27 In — et aeterna, in vigiliis multo
2 Thess. 3. 8 Neque gratias panem manducavimus ab alio, sed in —, et fatigatione
Prov. 5. 10 Ne forte... labores tui sint in domo aliena
Sap. 3. 11 Vacua est spes illorum, et — sine fructu
8. 7 — hujus magnas habent virtutes
Jerem. 51. 58 Et — populorum... erant
Osse. 12. 8 Omnes — mei non invenit mihi iniquitatem, quam necavi
Gen. 41. 51 Oblivisci me fecit Deus omnium laborum
Sap. 3. 15 Donorum enim — gloriosus est fructus
10. 17 Reddidit iustus mercedem — suorum
17. 16 St... agri — operarius praecooccupatus esset
28. 33 Et omnes labores tuos, comedat populus
Deut. 39. 11 Nunquid... derelinques ei — tuos?
Job. 17. 46 Et dedisti... — eorum locustae
104. 44 Et — populorum possederunt
108. 10 Et diripiunt alieni — ejus
127. 2 — manum tuam qui manducabis
Ecclesi. 2. 11 Et ad — in quibus frustra sudaveram
4. 4 Contemplatus sum omnes — hominum
Sap. 5. 1 Et qui abstulerunt — eorum
10. 10 Honestatus... et complevit — illius
Ecclesi. 14. 15 Nunc alii reliques dolores et — t...?
16. 2 Et ne desperetis in — eorum
Ezech. 23. 29 Et tollent omnes — tuos
1 Mac. 10. 15 Narraverunt ei praemia, et virtutes... et —
Joan. 4. 38 Et vos in — eorum introitis
Gen. 3. 17 In laboribus comedes ex ea cunctis diebus
5. 29 Iste consolabitur nos ab operibus et —
2 Esdr. 5. 13 De domo sua, et de — suis
Psal. 87. 16 Sum ego, et in — a juvenute
106. 12 Et humiliatum est in — cor eorum
Ecclesi. 2. 19 Et dominabitur in — meis
24 Nonne melius est... ostendere anime suae bona de — suis?
Sap. 10. 10 Haec (sapientia)... honestavit illum in —
Ecclesi. 28. 19 Et privavit illas — suis
2 Cor. 6. 5 In —, in vigiliis, in jejuniis
15. 15 Non... gloriantes in alienis —
11. 23 In — plurimis, in carceribus abundantius
Apoc. 14. 3 Ut requiescant a — suis
LABORIOSE.
Sap. 15. 7 Laboriose fingit ad usus nostr. unumq. vas
LABORIOSUS — A — UM.
Ecclesi. 32. 25 Nec credas te vive laboriose
Job. 7. 3 Et noctes laboriosas enumeravi mihi
Ecclesi. 7. 16 Non oderis laboriosa opera
LABORIO — ARE.
Ecclesi. 4. 8 Nec recorgat, dicens: Cui laboro...?
Coloss. 1. 29 In quo et —, certando secundum operationem
2 Tim. 2. 9 In quo — usque ad vineola
Ecclesi. 9. 9 Et in labore tuo, quo laboras sub sole
Prov. 16. 26 Anima laborantis laborat sibi
26. 15 Et —, si ad os suum eum converterit
Ecclesi. 1. 3 Quid habet... quo — sub sole?
4 Reg. 7. 12 Sciant quia fame laboramus
1 Cor. 4. 12 Et — operantes manibus nostris, maled.
1 Tim. 4. 10 In hoc enim —, et maledicimur
Matth. 11. 28 Venite ad me omnes, qui laboratis
Matth. 6. 28 Non laborant, neque nent
Luc. 12. 27 Non —, neque nent

- Rom.* 16. 12 Salutate Tryphonam et Tryphosam, quae laborant in Domino
1 Thess. 5. 12 Ut noveritis eos, qui — inter vos
1 Tim. 5. 17 Dupliciter honore digni habentur, maxime qui — in verbo et doctrina
Daniel. 6. 14 Usque ad occasum solis laborabat
Job. 9. 29 Si autem... quare frustra laboravi?
Psal. 6. 7 — in genuito meo
68. 4 — clamans, rauce factus super fauces m.
Ecclesi. 2. 18 Quae sub sole studiosissime —
Ecclesi. 24. 47 Videte quoniam non solli mihi —
33. 18 Respicite quoniam non mihi soli —
51. 35 Videte oculis vestris, quia modicum —
1. 14 Facta sunt mihi molestia, — sustinens
49. 4 Et ego dixi: In vacuum —, sine causa...
Jerem. 6. 11 Furor Domini plenus sum, — sustinens
15. 6 Interficam te: — rogans
45. 3 — in genuito meo, et requiem non invenit
1 Cor. 15. 10 Sed abundantius illis omnibus —
2. 16 Quia non in... neque in vacuum —
Isai. 43. 22 Nec laborasti in me, Israel
47. 12 In quibus — ab adolescentia tua
51. 10 In multitudine viae tuae —
62. 8 Et si biberint... vinum tuum, in quo —
Jerem. 12. 5 Si cum pedibus currens —
Joan. 4. 10 Dolens super heteram, in qua non —
3 Reg. 2. 26 In quibus laboravit pater meus
Job. 39. 16 Frustra —, nullo timore cogente
Ecclesi. 5. 15 Quid ergo prodest ei quod — in ventum?
17 Ut... ex labore suo, quo — ipse sub sole
Ecclesi. 31. 3 — dives in congregatione substantiae
4 — pauper in dominatione victus
Isai. 16. 12 Cum apparuerit quod — Moab
53. 11 Pro eo quod — anima ejus
Rom. 16. 6 Salutate Marianam, quae multum —
12 Salutate Persidem charissimam, quae multum — in Domino
Josue. 24. 13 Dedique vobis terram, in qua non laborastis
Joan. 4. 38 Ego misi vos metere quod vos non —
Psal. 126. 1 In vanum laboraverunt, qui edificant eam
Ecclesi. 16. 3 Ornavit... nec esuriant, nec —
Jerem. 9. 5 Ut inique agerent —
1 Mac. 10. 15 Narraverunt ei... labores, quos —
81 Populus a. stabat... et — equi eorum
Joan. 4. 38 Alii —, et vos in labores cor. introitis
Philipp. 4. 3 Adjura illas, quae mecum — in Evangelio
Isai. 47. 15 Sic facta sunt tibi in quibuscumque laboraveras
Joan. 4. 6 Et protegeret eum (laboraverat enim)
Mich. 4. 7 Pona... quae — in exitum robustam
Ecclesi. 6. 20 In opere enim ipsius, exigentium laborabis
31. 22 Et in dormiendo non — ab illo
Psal. 48. 8 Et laborabit in aeternum
Sap. 6. 15 Qui de luce vigilaverit ad illam, non —
Isai. 40. 28 Non deficiet, neque —
31 Qui a sperant in D... currunt, et non —
65. 83 Electi mei non — frustra
Habac. 2. 13 — enim populi in multo iuge
Ecclesi. 8. 17 Quanto plus laboraverit ad quorendum
2 Tim. 2. 3 Labora sicut bonus miles Christi Jesu
4. 5 Tu vero vigila, in o... opus fidei Evangelii
Ecclesi. 2. 21 Nam cum alius laborat in sapientia
Sap. 9. 10 Mitte... (sep.) ut mecum sit, et mecum —
Ephes. 4. 28 Magis autem —, operando manibus suis
Ecclesi. 43. 34 Replemini virtute, ne laboretis
Galat. 4. 11 Ne forte sine causa laboraverim
Ezech. 23. 20 Pro eo quod laboraverit mihi
Gen. 33. 13 Si plus in ambulando fecero laborare
Prov. 23. 4 Noli — ut dixeris
Ecclesi. 2. 20 Reunquativique cor meum ultra —
4. 8 Unus est, et... tamen — non cessat
Malac. 2. 17 — fecistis Dom. in sermonibus vestris, et dixistis: In quo eum fecimus — ?
Ecclesi. 11. 11 Est homo laborans, et festinans —
Isai. 5. 27 Non est deliciens, neque — in eo
Prov. 16. 26 Anima laborantis laborat sibi
1 Cor. 16. 16 Ut et vos subditis... et laboranti
2 Tim. 2. 6 Laborantem agricolam oportet primum de fructibus percipere
Luc. 5. 5 Per totam noctem laborantes, nihil cepimus
Hebr. 13. 3 Memento... laborantium
Marc. 6. 48 Et videns eos laborantes in remigando
Act. 20. 35 Omnis ostendi vobis, quomodo sic — oportet suscipere invidiosos
Sap. 15. 9 Cura est illi, non quia laboraturus est

LABRUM — I.

Ecod. 30. 18 Facies et labrum renem cum basi sua
31. 9 (Ut faciant) — cum basi sua
35. 16 (Veniat, et faciat) — et basin ejus
38. 8 Facit et — ensum cum basi sua
39. 33 (Et obtulerunt) — cum basi sua
40. 7 (Erigit) — inter altare et tabernaculum
11 (Et oleo... unges) — cum basi sua
28 — quoque statuit inter tabernaculum t...
Levit. 8. 11 — que cum basi sua sanctificavit oleo

LABRUSCA — Æ.

Isai. 17. 11 In die plantationis tuas labrusca
Isai. 5. 2 Expectavit ut faceret uvas, et fecit labruscas
4 An quod expectavi ut faceret uvas, et fecit — ?

LAC — CTIS.

Psal. 118. 70 Cogitatum est sicut lac cor eorum
27. 7 Sufficiat tibi — caprarum in cibos tuos
Cant. 4. 11 Mel et — sub lingua tua
Eccl. 39. 31 Aqua, ignis, et ferrum, sal, — et panis
Num. 16. 14 Reversa induxisti nos in terram, que fuit rivus lactis et mellis
Judic. 4. 19 Aperuit utrem —, et dedit ei bibere
Isai. 7. 22 Et pro uberitate — comedit butyrum
5. 13 Omnis enim, qui — est particeps
Gen. 18. 8 Tulit quoque, butyrum, et lac, et vitulum
Deut. 32. 14 (Ut suggeret) et — de ovibus
33. 19 Qui inundationem maris quasi — suggestit
Judic. 5. 25 Aquam petenti — dedit
3 Reg. 3. 21 Cumque surrexisset mane ut darem — filio meo
Job. 10. 10 Nonne sicut — mulsisti me...?
Prov. 30. 33 Qui autem fortiter premit ubera ad elicendum —
Eccl. 46. 10 Inducere... in terram, que manat —
Isai. 55. 1 Emittite... absque ulla commutatione vini —
60. 16 Sugae — gentium, et... lactaberis
1. 20 Dare nobis terram fluentem — et mel
Ezech. 25. 4 Et ipsi bibent — tunum
34. 3 — comedebatis, et lanis operiebamini
2 Mac. 7. 27 Miserere mei, que... — triennio dedi
1 Cor. 3. 2 — vobis potum dedi, non escam
1 Petr. 2. 2 Rationabile, sine dolo — concupiscite...
Gen. 49. 12 Et dentes ejus lacte candidiores
Ecod. 3. 8 In terram que fuit — et melle
17 Ad terram fluentem — et melle
13. 5 Ut daret tibi terram fluentem — et melle
23. 19 Non coques hedum in — matris sue
33. 3 Et intres in terram fluentem — et melle
34. 26 Non coques hedum in — matris sue
Levit. 20. 24 Possidete... terram fluentem — et melle
Nam. 13. 28 Venimus in terram... que revera fuit — et melle
14. 8 Et tradit humum — et melle manantem
16. 13 Eduxisti nos de terra, que — et melle manabat
Deut. 6. 3 Terram — et melle manantem
11. 9 Quam... — et melle manantem
14. 21 Non coques hedum in — matris sue
26. 9 Tradidit nobis terram — et melle manantem
15 Terram — et melle mananti
27. 3 Dabit tibi terram — et melle manantem
31. 20 Introducam enim eum in terram... — et melle manantem
Josue. 5. 6 Ut non ostenderet eis terram — et melle manantem
1 Reg. 1. 23 Lactavit filium suum, donec amoveret eum
Cant. 5. 1 Bibi vinum meum cum — meo
12 Super rivulos aquarum, que — sunt lote
Isai. 28. 9 Ablactatos a —, avulsos ab uberibus
Jerem. 11. 5 Daturum me eis terram fluentem — et melle
32. 22 Ut daret eis terram fluentem — et melle
Thren. 4. 7 Candidiores Nazareti ejus nive, nittidiores —
Ezech. 20. 6 Ut educerem eos... in terram... fluentem — et melle
15 Ne inducerem eos in terram... fluentem — et melle
Joel. 3. 18 Stillabunt montes dulcedinem, et colles fluent —

1 Cor. 9. 7 Quis pascit gregem, et de lacte gregis non manducat ?
Hebr. 5. 12 Et facti estis quibus — opus sit

LACÆDEMON — IS.

2 Mac. 5. 9 Peregre perii, Lacædemonas profectus
LACERATIO — NIS.

Esther. 14. 2 Omnique loca... crinim laceratione compevit
LACERO — ARE.

Job. 13. 14 Quare lacero carnes meas dentibus m.?
Ezech. 29. 7 Et lacerasti omnem humerum eorum
4 Reg. 2. 24 Laceraverunt eis ex quadraginta duos pueros
Ezech. 23. 34 Devorabis, et ubera tua lacerabis
Gen. 40. 13 Lacerabunt volucres carnes tuas
2 Reg. 21. 10 Non dimisit avos lacerare eos per diem
Jerem. 15. 3 Et canes ad lacerandum
1 Habac. 2. 7 Numquid... suscitabunt lacerantes te ?
Habac. 1. 4 Propior hoc lacerata est lex
Daniel. 11. 4 Lacerabunt enim regnum ejus
Zach. 12. 3 Qui levatum eam, concisione lacerabuntur
Deut. 25. 3 Ne fude laceratus ante oculos tuos abeat
Ezech. 4. 14 Laceratum a bestis non comedi ab infanta

LACERTA — Æ.

Levit. 11. 30 Chamæleon, et stellio, et lacerta, et talpa
LACERTUS — I.

Job. 22. 9 Et lacertus papullorum comminuisti
LACESENS — TIS.

2 Mac. 12. 14 Maledictis lacessentes Judam et blasphem.
LACHIS — URBS.

Josue. 15. 39 Lachis, et Bascath, et Eglon
Josue. 10. 3 Misit ergo Adonisedec... ad Japhia quoque regem Lachis
5 Ascenderunt... rex —, rex Eglon
23 Eduxerunt... regem —, regem Eglon
Josue. 12. 11 Rex Jerimoth unus, rex — unus
10. 33 Ascendit Horam... ut auxiliaretur Lachis
35 Percussit... juxta omni, quo fecerat —
Josue. 10. 31 De Lebia transiit in Lachis cum o. Isr.
32 Tradiditque Dominus — in manus Isr.
4 Reg. 14. 19 At ille fugit in —. Miseruntque post eum in —
18. 14 Misit Ezechias rex Juda nuntios ad regem Assyriorum in —
2 Par. 11. 9 Sed et Adram, et —, et Azeca
25. 27 Cumque fugisset in —... interfecerunt enim ibi
32. 9 Ipse e. cum univ. exercitu obsidebat —
Jerem. 34. 7 Fugabat... contra —, et contra Azeca
Mich. 1. 13 Tumulius quadrupes stuporis habitanti —
Josue. 10. 34 Transiitque de Lachis in Eglon
4 Reg. 18. 17 Misit a. rex Assyriorum... de — ad regem
19. 8 Andierat enim quo recessisset de —
2 Esdr. 11. 30 (Habitaaverunt in) —, et regionibus ejus
Isai. 36. 2 Misit rex Assyriorum Rabscen de —
37. 8 Andierat enim quia profectus esset de —

LACINIA — Æ.

Gen. 39. 12 Illa apprehensa lacinia vestimenti
Thren. 4. 14 Cumque non possent, tenuerunt lacinias
LACRYMA — Æ.

Isai. 25. 8 Auferet Dom. Deus lacryram ab o. facie
Jerem. 13. 17 Plorabit, et deducet oculus meus —
14. 17 Deducant oculi mei — per noctem
Apoc. 7. 17 Et absterget Deus o. — ab oculis eorum
Isai. 16. 9 Inebriabo te lacryma mea, Hesbon
Gen. 43. 30 Quia... erumpent lacryma
1 Reg. 30. 4 Plaurerunt, donec deficerent in eis —
Psal. 41. 4 Fuerunt mihi — mea panes
Eccl. 35. 18 Nonne — vidue ad maxillam descendunt
Thren. 1. 2 Ploravit... et — ejus in maxillis ejus
Ezech. 24. 16 Neque plorabis, neque fluent — tue
Judic. 2. 5 Vocatum est nomen loci illius, locus fluentium, sive lacrymarum
Psal. 78. 6 Cibabis nos pane — et potum dabis...
88. 6 In valle —, in loco quem posuit
Jerem. 8. 1 Quis dabit... oculis meis fontem — ?

LACTUCA — Æ.

Ecod. 12. 8 Eden... azymos panes cum lactucis agrestibus
Num. 9. 11 Cum azymis et — agrestibus comedent filium

LACUNA — Æ.

Isai. 19. 10 Qui faciebant lacunas ad capiendos pisces
LACUS — US.

1 Reg. 30. 30 Et qui in Arama, et qui in lacu Assan
LACUS — I, et LACUS — US.
Sannitar 1º generaliter: 2º pro sepulchro et morte; 3º pro inferis; 4º denique pro carcere.

Jerem. 41. 9 Lacus a. in quem projecerat Ismahel...
Apoc. 14. 20 Et calcatus est — extra civitatem
Isai. 14. 15 Detraheris in profundum lacu
19 Et descendentur ad fundamenta —
51. 1 Attendite... et ad cavernam —
Jerem. 37. 15 Ingressus est Jeremias in domum —
41. 7 Interfecit eos Ismahel... circa medium —
Ezech. 32. 23 Data sunt sepulchra in novissimis —
Daniel. 6. 17 Positus est super os —, quem obsignavit
24 Et non pervenerunt usque ad pavimentum —
1 Mac. 9. 33 Et considerand. ad lacum Lacus Asphar
Daniel. 6. 20 Appropinquans, lacu... inclamavit
Gen. 40. 15 Et hic innocens in lacum missum sum
Psal. 7. 16 — aperuit, et effudit eum
27. 1 Assimilabor descendentibus in —
Jerem. 37. 15 Ingressus est Jeremias in domum —
87. 5 Estimatus sum cum descendentibus in —
142. 7 Et similis ero descendentibus in —
Prov. 1. 12 Deglutiamus eum... quasi descendentem in —
28. 17 Si usque ad — fugerit, nemo sustinet
32. 11 Et — laccitis inter duos nauos
Isai. 24. 22 Congregabuntur in congregatione unius facies in —
38. 18 Non expectabant qui descendunt in —
Jerem. 38. 6 Et projecerunt eum in — Melchiaz
7 Et submerserunt Jeremiam funibus in —
7 Audivit a... quod misisset Jeremiam in —
9 Mittentes eum in — ut moriatur ibi
11 Submisit ea ad Jeremiam in —
Thren. 3. 53 Lapsa est in — vita mea
Ezech. 26. 20 Detraxero te cum his qui descendunt in — ad populum sempiternum, et collocavero ta... cum his qui deducunt in —
31. 14 Ad eos qui descendunt in —
16 Cum his qui descendebant in —
32. 18 *Idem. 24, idem. 25, idem. 29, idem. 30, idem.*

2 Tim. 1. 4 Desiderans te videre, memor lacrymarum
Judic. 14. 16 Quæ fundebat apud Samson lacrymas
4 Reg. 20. 5 Audivi orationem tuam, et vidi —
Tobie. 7. 13 Non dubio quod Deus proes et — meas in conspectu suo admiserit

Psal. 35. 13 Auribus percipe — meas in conspectu t.
58. 8 Possisti — meas in conspectu tuo
Eccles. 4. 1 Vidi... — innocentium
Eccl. 22. 24 Pungens oculos deducit —
38. 16 Fili, in mortuum produc —
38. 5 Audivi orationem tuam, et vidi — tuas
Isai. 9. 18 Deducant oculi nostri —
Thren. 2. 18 Deduc quasi torrentem —
2 Mac. 4. 37 Flexus ad misericordiam, — fudit
2 Cor. 2. 4 Nam... scripsi vobis per multas —
Tobie. 3. 1 Tunc — deprecabatur Deum
7. 6 Et eum — osculatus est eum
10. 4 Flebat igitur mater ejus irremediabilibus —
12. 19 Quando orabas cum —, et sepeliebas m.
7. 23 Exurgens Ozias infusus —, dixit
8. 14 Indulgendum ejus fuis — postulemus
13. 6 Stetitque Judith ante lectum, orans cum —
6. 6 — meis stratum meum rigabo
7. 9 Cibabis nos pane lacrymarum: et potum dabis nobis in — in mensura ?
115. 8 Quia eripuit... oculos meos a —
125. 6 Qui seminavit in —, in exultatione metent
Jerem. 31. 16 Quiescat vox tua a ploratu, et oculi tui a —
Thren. 2. 11 Defecerunt proe — oculi mei
Mich. 1. 10 In Gethi nocte annuntiare, — ne pleretis
Malac. 2. 13 Operiebatis — altare Domini, fletu
2 Mac. 11. 6 Cum fletu et — rogabant Dominum
Marc. 9. 23 Pater pueri, cum — aiebat: Credo Luc.
7. 38 — corripit rigare pedes ejus
44 Hæc autem — rigavit pedes meos
Act. 20. 19 Intredisti Domini curiam summitate, et —
31 Cum — monens unumquemque vestrum
Hebr. 5. 7 Cum clamore valido et — offensus
12. 17 Quanquam cum — inquisisset eam

LACRYMABILIS — E.

Daniel. 6. 20 Daniele voce lacrymabili inclamavit, et affatus est eum
LACRYMATIO — NIS.

Tobie. 3. 22 Post lacrymationem et fletum, exultationem infundis
LACRYMOR — ARI.

Eccl. 12. 16 In oculis suis lacrymatur inimicus
18 In oculis suis — inimicus
Joen. 11. 35 Et lacrymatus est Jesus
Tobiar. 7. 19 Introduxit illum Saram... et lacrymata est
Tobie. 7. 8 Anna uxor ejus, et Sara ipsorum filia lacrymata sunt
Eccl. 31. 15 Ideo ab omni facie sua lacrymabitur
LACTEO — ERE.

Jerem. 44. 7 Ut interdu... parvulus et lactens
Thren. 2. 11 Cum defecerit parvulus et — in plateis
Thren. 4. 4 Adhæsit lingua lactentis ad palatum ejus
Deut. 32. 25 Vastabit eos gladius... lactentem cum homine senem
1 Reg. 7. 9 Tulit autem Samuel agnum — unum
15. 3 Sed interfice... parvulum atque —
Psal. 8. 2 Ex ore infantum et lactentium perficisti laudem
Math. 21. 16 Quia ex ore infantum et — perficisti laudem
1 Reg. 22. 19 Percussit in ore gladii... et lactentes

LACTO — ARE.

Prov. 16. 20 Vir iniquus lactat amicum suum
1 Reg. 6. 10 Tollentis duas vacas que lactabant vitulos
1 Reg. 1. 23 Mulier... lactavit filium suum
Thren. 4. 3 Sed et lamie... lactaverunt catulos suos
Lac. 23. 20 Beate steriles... et ubera que non —
Osee. 2. 14 Lactabo eam, et ducam eam in solitud.
Prov. 1. 10 Fili mi, si te lactaverint peccatores
Eccl. 30. 9 Lacta filium, et paventem te faciet
Prov. 24. 28 Nec lactes quoniam labis suis
Gen. 21. 7 Quod Sara lactaret filium
Isai. 13. 18 Et lactantibus uteris non miserebuntur
Isai. 60. 16 Et mamilla regum lactaberis
Job. 3. 12 Cur lactatus uberibus ?

LACTO — ARE.

Prov. 16. 20 Vir iniquus lactat amicum suum
1 Reg. 6. 10 Tollentis duas vacas que lactabant vitulos
1 Reg. 1. 23 Mulier... lactavit filium suum
Thren. 4. 3 Sed et lamie... lactaverunt catulos suos
Lac. 23. 20 Beate steriles... et ubera que non —
Osee. 2. 14 Lactabo eam, et ducam eam in solitud.
Prov. 1. 10 Fili mi, si te lactaverint peccatores
Eccl. 30. 9 Lacta filium, et paventem te faciet
Prov. 24. 28 Nec lactes quoniam labis suis
Gen. 21. 7 Quod Sara lactaret filium
Isai. 13. 18 Et lactantibus uteris non miserebuntur
Isai. 60. 16 Et mamilla regum lactaberis
Job. 3. 12 Cur lactatus uberibus ?

LÆDO — ERE.

Sap. 18. 8 Sicut enim læsisti adversarios

3 Reg. 13. 28 Non comedit leo de cadavere, nec **læsit**
 Esther. 1. 16 Non solum regem — regina Vasthi
 2 Chr. 7. 2 Neminem **læsissimus**, neminem corruptissimum
 Galat. 4. 12 Observa vos: nihil me **læsistis**
 Prov. 8. 36 Qui a. in me peccaverit, **lædet** animam
 Eccli. 20. 8 Qui multis utitur verbis, — animam
 28. 27 Et immitetur... et quasi pardus — illos
 Eccli. 33. 32 Si **læseris** eum injuste... convertetur
 Eccli. 22. 5 Si **læsas** in quisquam agrum
 Eccli. 22. 23 Si **læserris** eos, vociferabuntur ad me
 Eccli. 7. 22 Non **lædas** servum... operantem
 Gen. 26. 29 Nec fecimus, quod te **læderet**
 Apoc. 9. 4 Præceptum est illis ne **læderent** fœnum
 Apoc. 6. 6 Et vinum et oleum ne **læseris**
 Eccli. 12. 23 Non sinus percussorem ingredi domos
 vestras et **lædere**
 Apoc. 11. 5 Et si quis voluerit eos —
 Sap. 18. 2 Et... quia non **lædebantur**, gratias agebant
 Eccli. 4. 31 Linum ergo et hordeum **læsus** est
 Eccli. 39. 32 Triticum a. et far non sunt **læsa**
 Sap. 18. 2 Et qui ante **læsæ erant**... gratias agebant
 Job. 15. 3 **Lædetur** quis vinea... botrus
 Apoc. 2. 11 Qui vicierit, non — a morte secunda
 Eccli. 13. 4 Pauper autem **læsus** tacebit
 2 Mac. 14. 28 Si **læsa**, quæ convaluerant, irrita faceret,
 nihil — a viro
 Eccli. 35. 16 Et deprecationem **læsæ** exaudiet

LÆL
 Num. 3. 24 Sub princeps Eliasaph filio Laël

LÆSIO — NIS.
 Daniel. 6. 23 Nulla **læsiō** inventa est in eo
 1 Esdr. 4. 14 Et **quæ læsiones** regis videre nefas ducimus

LÆSURA — Æ.
 Sap. 11. 20 Non solum **læsura** poterat illos exterminare
 Sap. 18. 3 Solem sine **læsura** boni hospitii præstitisti

LÆTABUNDUS — A — UM.
 Isai. 35. 2 Exultabit **lætâbunda** et laudans

LÆTIFICO — ARE.
 Judic. 9. 13 Numquid possum desorere vinum meum,
 quod **lætificat** Deum et homines?
 Psal. 42. 4 Ad Deum, qui — juvenatum meam
 45. 4 Fluminis impetus — civitatem Dei
 Prov. 10. 1 Filius sapiens — patrem
 13. 9 Lux iustorum —
 15. 20 Filius sapiens — patrem
 30 Lux oculorum — animam
 29. 3 Vir, qui amat sapientiam, — patrem s.
 Eccli. 40. 20 Vinum et musica **lætificant** cor
 1 Mac. 3. 7 Et **lætificabat** Jacob in operibus suis
 Psal. 88. 42 **Lætificasti** omnes inimicos ejus
 Jerem. 20. 15 Ex quasi gaudio **lætificavit** eum
 Thren. 2. 17 Et non peperisti, et — super te inimicum
 2 Mac. 15. 11 Singulos a... per quod universos —
 Psal. 93. 19 Consolationes tuæ **lætificaverunt** animam
 Osse. 7. 3 In malitia sua — regem
 4 Esdr. 6. 22 Quoniam **lætificaverat** eos Dominus
 2 Esdr. 12. 42 Deus enim — eos læticia magna
 Isai. 56. 7 **Lætificabo** eos in domo orationis meæ
 Jerem. 31. 13 Consolabor eos, et — a dolore suo
 Psal. 20. 7 **Lætificabis** eum in gaudio cum vultu t.
 Eccli. 4. 20 Her adducet... et **lætificabit**
 Psal. 88. 4 **Lætifica** animam servi tui
 Prov. 27. 11 Studet sapientia, fili mi, et — cor meum
 Psal. 103. 16 Et vinum **lætificet** cor hominis
 2 Cor. 2. 2 Qui me —, nisi qui contristatur ex me?
 Psal. 18. 9 Justitia Dom. recte, **lætificantes** corda
 2 Esdr. 12. 43 **Lætificatus** est Juda in sacerdotibus
 Prov. 12. 25 Et sermone bono **lætificabitur**

LÆTITIA — Æ.
 2 Esdr. 8. 17 Et fuit **lætitia** magna nimis
 12. 45 Et audita est — Jerusalem proci
 Judith. 15. 10 Tu — Israël, tu honorificentia populi
 Job. 8. 19 Hæc est enim — visus ejus
 Psal. 29. 5 Memorabitur flētus: et ad matutinum —
 96. 11 Lux orta est iusto, et rectis corde —
 Prov. 10. 28 Expectatio iustorum —
 Eccli. 7. 5 Et cor stillicidum ubi —
 Eccli. 1. 11 Timor Domini gloria, et glorificatio, et —
 Isai. 16. 10 Et auferetur — et exultatio de Carmelo
 22. 13 Et ecce gaudium et —, occidere vitulos

Isai. 24. 11 Deserta est o. **lætitia**: translatum est...
 30. 29 Et — cordis sicut qui pergit cum tibiam...
 35. 10 Et — sempiterna super caput eorum
 1 Mac. 4. 31 Gaudium et — invenietur in eis
 11 Et — sempiterna super capita eorum
 61. 7 Propter hoc... — sempiterna erit eis
 Jovem. 48. 33 Ablata est — et exultatio de Carmelo
 Job. 1. 16 Perierunt de domo Dei n., — et exultatio?
 1 Mac. 4. 58 Et facta est — in populo magna valde
 1 Reg. 18. 6 in tympanis **lætatio**, et in sistris
 1 Par. 15. 16 Ut resonaret in excelsis sonitus —
 Tobiar. 13. 10 Agite dies —, et confitemini illi
 Judith. 16. 9 Et induit se vestimento —
 Esther. 9. 18 Diem... solemnem epularum, atque —
 22 Essentiae dies isti epularum atque —
 Psal. 44. 7 Unxit te, Deus, Deus tuus, oleo —
 136. 8 Si non proposeret Jerusalem, in principio — meæ

Can. 3. 11 Quo coronavit... et in die — cordis ejus
 Sap. 2. 9 Ulque relinquamus signa —
 Jerem. 1. 34 Quiescere faciam... et vocem —
 16. 9 Ecce ego auferam de loco isto... vocem —
 25. 10 Perdanque ex eis... et vocem —
 33. 11 Vox gaudii et vox... vox sponsi
 49. 25 Quomodo dereliquerunt... urbem —?
 8. 12 Et faceret **lætissimam** magnam —
 2 Esdr. 8. 12 Et faceret **lætissimam** magnam —
 Psal. 4. 7 Dedisti — in corde meo
 50. 9 Auditi meo dabis gaudium et —
 13 Redde mihi — salutaris tui
 Eccli. 2. 26 Hom. bono... delit Deus... scientiam et —
 8. 15 Laudavi fratrem —, quod non esset...
 Sap. 1. 16 Non eo a. habet... sed — et gaudium
 Eccli. 1. 12 Timor Dom... dabit — et gaudium
 Isai. 9. 3 Non magnificasti —
 29. 19 Et addet mitas in Domino —
 35. 10 Gaudium et oblectant
 51. 11 Gaudium et — tenebunt, fugiet dolor...
 15. 16 In gaudium et in — cordis mei
 8. 19 Erit domui Juda in gaudium et —
 16. 15 Benedictæque tibi Domini... erisque in **lætitia**
 28. 47 Eo quod non servieris Domino... in gaudio, cordisque —

1 Par. 15. 25 De domo Obbedom, cum —
 29. 22 Et biberunt coram Domino in die illo cum grandi —
 2 Par. 20. 27 In Jerusalem cum — magna
 29. 30 Qui laudaverunt eum magna —
 30. 21 Fecerunt... solemnitatem Azymorum septem diebus in — magna
 1 Esdr. 3. 12 Multi vociferantes in —, elevabant vocem
 6. 22 Fecerunt solemnitatem Azymorum septem diebus in —

2 Esdr. 12. 42 Deus enim lætificaverat eos — magna
 Esther. 16. 22 Et celebratæ eam cum omni —
 Psal. 15. 11 Adimplebis me — cum vultu tuo
 29. 11 Et circumdeditis me —
 44. 15 Adferentur in — et exultatione
 67. 3 Et delectetur in —
 99. 2 Servite Domino in —
 104. 42 Eduxit... electos suos in —
 105. 5 Ad lætandum in — gentis tuæ

Eccli. 5. 17 Et fruatur — ex labore suo
 9. 7 Vade ergo et comede in — panem tuum
 Sap. 19. 15 Qui autem cum — receperunt hos
 Isai. 55. 12 Quia in — egrediemini, et in pace deduciemini
 66. 5 Glorificetur Dom., et videbitur in — v.
 Jerem. 31. 7 Hæc dicit Dominus: Exultate in — magna
 Jonæ. 4. 6 Et lætatus est Jonas super hedera, — magna
 Soph. 3. 17 Gaudet super te in —, silet in dilectione

1 Mac. 3. 2 Et prælabantur prælium Israël cum —
 4. 56 Et obtulerunt holocausta, cum —
 50 Ut agatur dies delic... cum — et gaudio
 5. 23 Adduxit in Iudeam cum — magna
 54 Ascenderunt in montem Sion cum —
 7. 48 Et egerunt diem illam in — magna
 10. 66 Reversus est Jonathan in Jerusalem cum pace et —
 13. 52 Constituit ut... agerentur dies hi cum —
 14. 11 Lætatus est Israël — magna
 24 Nuntiaverunt nobis de vestra gloria, et honore, ac —

2 Mac. 3. 30 Templum... gaudio et — impletum est
 10. 6 Cum — diebus octo egerant

Act. 14. 16 Implens cibo et **lætitia** corda nostra
 1 Petr. 1. 8 Credentes a. exultabitis — inenarrabili

LÆTOR — ARI.
 Proe. 17. 23 **Lætator** homo in sententia oris sui
 15. 5 Et qui ruina — alterius, non erit impunitus

Sap. 1. 13 Nec — in perditione vivorum
 1 Mac. 12. 12 **Lætator** itaque de gloria vestra
 Judic. 9. 19 Si ergo... hodie **lætamine** in Abimelech
 Amos. 6. 14 Qui — in nihilo: qui dicitis: Numquid...?
 Proc. 2. 14 Qui **lætatur** cum malefocorit
 Sap. 14. 28 Animum dum —, insanunt
 Isai. 9. 3 Sicut qui — in messe, sicut exultant...
 16. 7 Qui — super muros cocci lateris
 Job. 7. 7 Qui inter hujuscemodi **lætatur**
 Isai. 24. 7 Inegerunt omnes, quæ — corde
 Act. 7. 41 Et — in operibus manuum suarum
 Job. 31. 23 Si **lætator** super multis divitiis m.
 Psal. 121. 1 — in his, quæ dicta sunt mihi
 Sap. 7. 12 Et — in omnibus: quoniam antecedebat
 1 Reg. 2. 1 Quia **lætata** sum in salutari tuo
 1 Reg. 18. 5 Vidisti et **lætatus** es
 Eccli. 18. 9 **Lætatus** est Iethro super omni bonis
 Deut. 28. 63 Et sicut ait — Dominus super vos
 1 Reg. 11. 15 Et — ibi Saul, et cuncti viri Israël
 3 Reg. 5. 7 — valde, et ait: Benedictus Dominus
 4 Reg. 11. 20 — quæ est omnis populus terræ
 20. 13 — autem in adventu eorum Ezechias
 1 Par. 29. 9 — quæ est populus, cum... promitterent Sed et David rex — gaudio magno
 2 Par. 23. 21 — quæ est omnis populus terræ
 29. 36 — quæ est Ezechias, et omnis populus
 Eccli. 30. 5 In vita sua vidit, et — in illo
 Isai. 39. 2 — autem super eis Ezechias
 Jonæ. 4. 6 — Jonas super hedera
 1 Mac. 7. 48 Et — populus valde, et egerunt diem...
 14. 11 Et — Israël lætitia magna

Act. 16. 24 — cum omni domo sua credens Deo
 Esther. 8. 15 Omnes, civitas exultavit, atq. **lætata** est
 Psal. 96. 8 Audivit, et — Sion: et exultavit Jerusalem
 104. 37 — Ægyptus in protectione eorum
 Baruc. 4. 33 Sicut enim gavisa... — in casu tuo
 Job. 31. 27 Et **lætatum** est in abscondito cor meum
 Psal. 15. 9 Propter hoc — cor meum
 Eccli. 51. 20 — cor meum in eis
 Act. 2. 26 Propter hoc — cor meum
 Psal. 89. 15 **Lætati sumus** pro diebus quibus nos humilians

4 Reg. 11. 9 Annuntiaver. viris Jabes, qui **lætati** sunt
 2 Par. 24. 10 — quæ sunt cuncti principes
 2 Esdr. 12. 42 Immolaverunt in die illa... et —
 Psal. 34. 15 Adversum me —, et convenerunt 106. 30 Et —, qui silerunt
 Sap. 11. 5 Cum ambularet filii Israël, —
 Jerem. 41. 13 Cum, vidisset o. populus... Johanan filium Caree, et universos principes... —

Thren. 1. 21 Omnes... —, quoniam tu fecisti
 Isai. 14. 8 Abietes quoque **lætate** super te
 Baruc. 3. 34 Stelle autem dederunt lumen... et —
 Psal. 9. 3 **Lætator** et exultabit in te
 30. 8 Exultabo, et — in misericordia tua
 59. 8 —, et partibor Sichimam
 118. 162 — ego super eloquia tua

Jerem. 32. 41 — super eis, cum bene eis fecero
 Deut. 12. 18 Et **lætaberis** et relictis coram Domino
 Tobiar. 13. 17 Tu autem — in filiis tuis
 Isai. 41. 16 Exultabis in Dom., in sancto Israël —
 Abdias. 12 Non — super filios Juda in die perdit...
 Eccli. 4. 14 Vidensque te **lætabitur** corbe
 Deut. 28. 63 Sic — disperdens vos atque subvertens
 Psal. 137. 7 Exultavit Jacob, et — Israël
 20. 1 Domine, in virtute tua — rex
 32. 21 Quia in eo — cor nostrum
 52. 7 Exultabit Jacob, et — Israël
 57. 10 — iustus cum viderit vindictam
 62. 11 Rex vero — in Deo
 63. 10 — iustus in Domino, et sperabit in eo
 64. 11 In stillicidiis ejus — germinans
 84. 6 Et plebs tua — in te
 103. 31 — Dominus in operibus suis
 108. 27 Servus autem tuus —
 17. 21 Sed nec pater in fatuo —
 23. 2 Qui sapientem genuit, — in eo
 29. 2 In imprecatione iustorum — vulgus

Eccli. 40. 14 In aperiendo manus suas —
 Isai. 9. 17 Super adolescentulis ejus non — Dom.
 35. 1 — deserta et invia, et exultabit solitudo

Jerem. 31. 13 Tunc **lætabitur** virgo in choro, juvenes et senes...
 Habac. 1. 15 Super hoc — et exultabit
 Zach. 10. 7 Et — cor eorum quasi a vino
 9. 6 Ego a. et anima mea in eo **lætaborum**
 Psal. 19. 6 — in salutari tuo: et in nomine Dei...
 65. 6 Qui convertit... ibi — in ipso
 Cant. 1. 3 Exultabimus et — in te, memores...
 Isai. 25. 9 Exultabimus et — in salutari ejus
 Levit. 23. 40 **Lætabimini** coram Domino Deo vestro
 Deut. 12. 7 — in cunctis, ad quos miseritis manum
 Job. 22. 19 Videbunt iusti, et **lætaturum**
 Psal. 106. 42 Videbunt recti, et —
 118. 74 Qui timent te videbunt me, et —
 149. 5 Sancti in gloria, — in cubilibus suis
 4. 16 Qui postea futuri sunt non — in eo
 9. 3 — coram te, sicut qui — in messe
 65. 14 Servi mei —, et vos confundimini
 Zach. 4. 10 —, et videbunt lapidem stanneam
 10. 7 Et filii eorum videbunt, et —
 Eccli. 11. 8 Si... et in his omnibus **lætatus** fuerit
 Deut. 33. 18 Ait: **Lætare**, Zabulon, in exitu tuo
 Prov. 5. 18 — cum muliere adolescentie tue
 Eccli. 11. 9 — ergo, juvenis, in adolescentia tua
 Thren. 4. 21 Gaude et —, filia Edom, quæ habitas
 Joel. 2. 21 Noli timere, terra, exulta et —
 Soph. 3. 14 —, et exulta in omni corde, Iera Jerusal.
 Zach. 2. 10 Laeta, et — filia Sion
 Genes. 4. 27 —, sterilis, cum non paris
 Psal. 31. 11 **Lætamine** in Domino, et exultate iusti
 96. 12 —, iusti, in Domino: non confiteamini...
 Isai. 66. 10 — cum Jerusalem, et exultate in ea
 23 Filius Sion, exultate — in Domino
 Rom. 15. 10 Iterum dicit... gentes, cum plebe ejus
 Apoc. 12. 12 —, collis, et qui habitatis in eis
 Eccli. 22. 28 Ut et in bonis illius (amici) **lætatis**
 32. 3 Ut — propter illos
 Isai. 14. 29 Ne —, Philisthea omnis te
 Mich. 7. 8 Ne — inimica mea, super me
 Deut. 24. 5 Ut uno anno **lætetur** cum uxore
 Judic. 9. 19 Si ergo recte... in Abimelech, et illo — in vobis
 1 Par. 16. 10 — cor quaerentium Dominum
 Psal. 47. 12 — meus Sion, et exultent dilice Judæ
 88. 11 — cor meum ut timeat nomen tuum
 104. 3 — cor quaerentium Dominum
 149. 2 — Israël in eo, qui fecit eum
 Eccli. 5. 18 Fruatur parte sua, et — de labore suo
 Eccli. 39. 1 Ut — in novissimo suo
 51. 37 — animas vestras in misericordia ejus
 Esch. 7. 12 Qui emittit, non —, et... non lugeat
 Judic. 19. 6 Quæso te, ut hodie hic maneat, pariterque **lætetur**
 Psal. 117. 23 Hæc est dies... exultemus, et — in ea
 2 Reg. 1. 20 Ne forte **lætetur** filie Philisthim
 1 Par. 16. 31 — cor, et exultet terra
 2 Par. 6. 41 Et sancti tui — in bonis
 Psal. 5. 12 — omnes, qui sperant in te
 33. 3 Audiant mansueti, et —
 34. 27 Exultent et — qui volunt iustitiam m.
 39. 16 — super te omnes quaerentes te
 66. 5 — et exultent gentes: quoniam iudicatus...
 68. 33 Videant pauperes et —
 69. 4 — in te omnes qui quaerunt te
 95. 11 — cor, et exultet terra
 96. 1 Exultet terra, — insulae multæ
 Esther. 14. 18 Et nunquam **lætata** sit ancilla tua
 Esther. 14. 2 — in quibus antea **lætari** consueverat
 Eccli. 3. 12 Cognovi quod non esset melius nisi —
 22 Deprehendi nihil esse melius quam —

Osse. 9. 1 Noli —, Israël, nolli exultare
 Psal. 105. 5 Ad lætandum in læticia gentis tue
 Isai. 64. 5 Occurrunt **lætanti**, et facientis iustitiam m.
 4 Reg. 11. 14 Vidit... populum terræ **lætantem**
 Psal. 112. 9 Matrem filiorum **lætantem**
 Esch. 35. 14 **Lætante** universa terra
 Judic. 16. 25 **Lætantesque**, per convivia... præcepit
 3 Reg. 4. 45 Ascenderunt inde —, et insontit civitas
 4. 20 Consectantes, et bibentes, atque —
 8. 66 Profecti sunt in tabernacula sua —
 Psal. 125. 4 Magnificavit Dominus: facti sumus —
 2 Mac. 10. 33 Machabees autem... — obsiderunt præsidium
 3 Reg. 1. 40 Populus... **lætantium** gaudio magno
 1 Esdr. 3. 13 Nec poterat quisquam agnoscere vocem clamoris —
 Psal. 67. 18 Currus Dei... multiplex, millia —
 85. 7 Sicut — omnium habitatio est in te

- Isai.* 24. 8 Cessavit gaud., quævit sonitus lætantium
2 Par. 7. 10 Dimisit populos., lætantesque atque gaudentes super bono
- LÆTUS — A — UM.**
- Gen.* 46. 30 Jam lætus moriar, quia vidi faciem tuam
Judic. 19. 3 Cum., eumque vidisset, occurrit ei —
1 Par. 29. 17 In simplicitate cordis mei — obtuli univ.
Esther. 5. 9 Egressus est itaque illo die Aman —
14 Sic ibis cum rege — ad convivium
Judic. 19. 9 Mane apud me., et duo lætum diem
Gen. 47. 25 Et læti servimus regi
- LÆVA — Æ.**
- Cant.* 2. 6 Læva ejus sub capite meo
8. 3 — ejus sub capite meo
Gen. 14. 15 Usque Hoba, quæ est ad lævam Damasci
Josue. 19. 27 Egrediturque ad — Cabul
2 Par. 3. 17 Et que ad — Booz (vocavit)
Isai. 54. 3 Ad dexteram enim et ad — penetrabis
Ezod. 14. 22 Erat enim aqua quasi murus a dextra eorum et læva
Levit. 14. 17 Quod autem reliquum est olei in — manu
Judic. 16. 29 Et alteram (columnam) — tenens
- LÆVIGO.** *Vid. infra LEVIGO.*
- LÆGANUM — I.**
- Ezod.* 29. 23 Læganum de canistro azymorum
Levit. 8. 25 — que posuit super adipem
Num. 6. 19 Et — azymum unum, et tradet in manus
Ezod. 29. 2 Lægana quoque azyma oleo lita
Levit. 2. 4 Et — azyma oleo lita
7. 12 Et — azyma uncta oleo
Num. 6. 15 Et — absque fermento uncta oleo
1 Par. 29. 29 Et ad — azyma, et sartagine
- LÆGENA — NÆ.**
- Isai.* 30. 14 Sicut conteritur lægena figuli
1 Reg. 10. 3 Et alius portans lægenam vini
16. 20 Tuli itaque Isai., et — vini, et hædum
Marc. 14. 13 Occurrit vobis homo — aque bajulans
Judic. 7. 16 Dedit., ac lampades in tacto lægenarum
Judic. 7. 16 Dedit tubas., lægenasque vacuas
19 Ceperunt., complodere inter se —
Aggæi. 2. 17 Ut exprimeretis quinquaginta —
- LÆGUNULA — Æ.**
- Jerem.* 13. 12 Nunquid ignorans quia omnis lægunula implebitur vino?
- Isai.* 5. 10 Decem enim jugera vinearum faciunt lægunulam unam
10. 33 Confringat — in terrore
Jerem. 10. 1 Accipe — figuli testem
10 Et conteres — in oculis virorum
Jerem. 48. 12 Mittam ei ordinatores, et stratores læguncularum, et sternent eum
Job. 32. 19 Quod lægunulas novas dirumpit
Jerem. 48. 12 Vasa ejus exhaurent, et — cor. collident
- LÆHELÄ.**
- 1 Par.* 5. 26 Adduxit eos in Læhela, et in Habor
- LÆHEM.**
- 1 Par.* 4. 22 Et qui reversi sunt in Læhem
- LAICUS — A — UM.**
- LAIS.** *Vir.*
- 1 Reg.* 25. 44 Saul a. dedit Michol., Phalti filio Laïs
2 Reg. 3. 15 Tulit eam a viro suo Phaltit, filio —
- LAIS.** *Urbs.*
- Judic.* 18. 29 Quæ prius Laïs dicebatur
Judic. 18. 14 Viri, qui prius missi fuerant ad considerandum terram Laïs
Judic. 18. 7 Euntes igitur quique viri venerant Laïs
27 Veneruntque in — ad popul. quiescentem
- LAIISA.**
- Isai.* 10. 30 Attende, Laïsa, paupercula Anathoth
1 Mac. 9. 5 Et Judas posuerat castra in Laïsa
- LAMBO — ERE.**
- Judic.* 7. 7 In recentis visis, qui lambuerint aquas
Judic. 7. 6 Qui manu ad eos projecerint lambuerant aquas

- 3 Reg.* 17. 19 Lambent quoque sanguinem tuum
Job. 39. 30 Pulli ejus — sanguinem
Judic. 7. 5 Qui lingua lambuerint aquas, sicut soleant canes lambere, separabis eos seorsum
- 3 Reg.* 18. 38 Et aquam, quæ erat in aqueductu lambens
- LAMECH.**
- Gen.* 4. 23 Dixitque Lamech uxoriibus suis
5. 28 Vixit a. centum octoginta duobus annis
30 Vixitque —, postquam genuit Noë
Cant. 1. 3 Henoch, Mathusale, —
Gen. 4. 23 Audite vocem meam, uxores Lamech
5. 31 Et facti sunt omnes dies —
Luc. 3. 36 Qui fuit Noë, qui fuit —
Gen. 4. 18 Et Mathusal genuit Lamech
5. 25 Vixit quoque Mathusala., et genuit —
26 Et vixit Mathusala postquam genuit —
Gen. 4. 24 De Lamech vero septuagies septies
- LAMENTATIO — NIS.**
- Jerem.* 9. 9 Quia vox lamentationis audita est de Sion
31. 10 Vox in excoelo audita est —
Tobitæ. 2. 6 Dies festi vestri converterentur in lamentationem
- Judith.* 6. 14 Communi lamentatione et fletu unanimes
Thren. *Præf.* Et planxit — hæc in Jerusalem
Ezech. 2. 9 Et scripte erant in eo lamentationes
2 Par. 35. 25 Usque in presentem diem lamentationes super Josiam replicant
- 2 Par.* 35. 25 Ecce scripserunt fortiter in lamentationibus
- LAMENTATRIX — ICIS.**
- Jerem.* 9. 17 Et vocate lamentatrices, et veniant
- LAMENTO — ARE, et LAMENTOR — ARI.**
- Math.* 11. 17 Dicunt., Lamentavimus, et non planxistis
Luc. 7. 32 Dicentibus., — et non plorastis
Luc. 23. 24 Quæ plangebant, et lamentabantur eum
Jerem. 48. 31 Ad viros mui filiculis lamentate
Psal. 77. 63 Virgines eorum non sunt lamentatæ
- LAMENTUM — I.**
- Jerem.* 9. 10 Super montes assumimus., ac lamentum
18 Festinent, et assumant super nos —
20 Et docete filias vestras —
Ezech. 26. 17 Et assumentes super te —
27. 2 Fili hominis, assume super Syrum —
32. 2 Fili hominis, assume — super Pharaonem.
1 Mac. 1. 28 Omnis maritus suspsit
9. 41 Vox musicorum ipsorum — (conversa est)
- LAMIA — Æ.**
- Isai.* 34. 14 Ibi cubavit lamia, et invenit sibi requiem
Thren. 4. 3 Sed et lamia nudaverunt mammam
- LAMINA — Æ.**
- Ezod.* 28. 38 Erit a. lamina semper in fronte ejus
Ezod. 28. 36 Facies et laminæ de auro purissimo
29. 6 Et ponet., — sanctam super thorum
30. 29 Fecerunt et — sacra venerationis
Levit. 8. 9 Posuit — auream sculptantur in silice
Job. 19. 24 Plumbi lamina, vel cæte venerationis in silice
Job. 40. 13 Cartilago illius, quasi laminæ ferreæ
Num. 16. 38 Producta, ea in laminas, et affigat altari
39 Produxit ea in —, affigens altari
3 Reg. 6. 21 Et affixit — clavibus aureis
10. 16 Sexcentos auri scielos dedit in — scuti
18. 16 Confrigit Ezechias valvas., et — auri
4 Reg. 9. 3. 5 Et — auri obrizi affixit per totum
Isai. 30. 22 Contaminabis — sculptilium argenti
Ezod. 26. 29 Quos operies laminis aureis
27. 6 Quos operies — œneis
17 Columnæ atrii., vestite erunt argenteis —
36. 34 Quos et ipsos — aureis operuit
37. 28 Ipsos a. vestes fecit., et operuit — aureis
38. 2 Operietque illud — œneis
6 Quos et ipsos., operuit — œneis
3 Reg. 6. 35 Operietque omnia — aureis
2 Par. 3. 7 De cuius — texti domum, et trabes ejus
8 — aureis texti eam, quasi talentis
Isai. 40. 19 Figuravit illud, et — argenteis argentarius?
- LAMMA.**
- Math.* 27. 46 Dicens: Eli, Eli, lamma sabachthani?
Marc. 15. 34 Dicens: Eloi, Eloi, — sabachthani?